様式第８号（第１０条関係）

雲仙市移住促進空き家リフォーム補助金実績報告書

年  月  日

雲 仙 市 長     様

申請者 住     所 雲仙市吾妻町牛口名 714 番地

氏名又は団体名 雲仙 太郎

及び代表者氏名

連絡先  TEL 0957-38-3111

令和●●年●●月●●日付、４雲地推第●●●号で交付決定の通知のあった雲仙市移住促

進空き家リフォーム補助金について、事業が完了したので、雲仙市移住促進空き家リフォー

ム補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり報告します。

記

１．事業の内容及び事業費

事業内容 事業量 事業費
事業費の内訳

補助金 借入金 自己資金

①浴室改修工事

②外壁塗装工事

③トイレ改修工

事

１式

●●㎡

１式

500,000 円

500,000 円

500,000 円

50,000 円 500,000 円 500,000 円

合計  1,500,000 円 500,000 円 500,000 円 500,000 円

２．事業実施期間 着手： 令和●●年●●月●●日

         完了： 令和●●年●●月●●日

３．添付書類

 （１） 空き家の売買契約書又は賃貸借契約書の写し

 （２） 対象事業に要した経費の支払いを証明する書類の写し

 （３） 対象事業実施後の写真

 （４） 住民票の写し（空き家利用希望者又は空家等管理活用支援法人利用者に係るもの）

 （５） その他市長が必要と認める書類

所有者、利⽤希望者、空家等管理活⽤⽀援法⼈利⽤者の氏名等を記入ください。

交付決定通知書に記載された日付、番号を記入ください。

工事の実績内容を記入ください。工事の内容、補助⾦額に変更がある場合には変更申請が必要となります。

工事の着工日、完了日を記入ください。